²⁵ Aanvulling op basis van BP 1182 p 178v 02.

consistentibus] (dg: sitis) sive sitis atque omnia et singula bona dicto (dg: Th) Thome de morte Johannis dicti van den Wasberch sui avi [j]ure [successionis hereditarie advoluta] quocumque locorum consistentia sive sita supportatas dicto Matheo de Doerne a dicto Thoma prout in litteris hereditarie supportavit mihi ad [opus] [et] ad opus Ghevardi de Doerne filii quondam Everardi cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Wolph datum supra.

BP 1182 p 165r 03 do 05-08-1400.

Petrus van der Heijden droeg over aan Gerardus van Berze zvw Gerardus van Berze de helft van een huis en erf van wijlen Philippus van Beke, in Den Bosch, in de straat gnd Huls, bij de molen gnd die Beurde Molen, tussen erfgoed van Johannes van Beke enerzijds en erfgoed van Godefridus van Uden anderzijds, te weten de helft richting voornoemd erfgoed van Godefridus, met de helft van de tussenwand die tussen deze helft en de andere helft van voornoemd huis staat, welke helft van huis, erf en tussenmuur voornoemde Petrus in cijns verkregen²⁶ had van Willelmus zvw Philippus van Beke, belast met de cijns in de brief vermeld.

Petrus van der Heijden medietatem domus et aree quondam Philippi de Beke site in Busco (dg: ad) in vico dicto Huls prope molendinum dictum die (dg: Boer) Buertsche Moelen inter hereditatem Johannis de Beke ex uno et inter hereditatem Godefridi de Uden ex alio scilicet illam medietatem domus et aree predictae que sita est versus dictam hereditatem dicti Godefridi simul cum medietate parietis interstitialis consistentis inter dictam medietatem et inter reliquam medietatem domus et aree predictae quam medietatem dicte domus et aree cum medietate dicte parietis interstitialis dictus Petrus [erga] Willelmum filium quondam Philippi de Beke ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo de Berze filio quondam Gerardi de Berze cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Tijt et Spina datum quinta post festum Petri ad vincula.

BP 1182 p 165r 04 do 05-08-1400.

Henricus zv Petrus van der Heijden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius Petri van der Heijden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 165r 05 do 05-08-1400.

Arnoldus van der Straten en Theodericus Bolant droegen over aan Theodericus zv Wiskinus zv Theodericus Neven soen de helft in een stuk erfgoed gnd moer, in Helvoirt, ter plaatse gnd aan het Vossen Venne, tussen Walterus Steenken enerzijds en de gemeint van Helvoirt anderzijds, welk stuk moer voornoemde Arnoldus van der Straten en Margareta evw Henricus Leijten soen verworven hadden van Egidius Grieten soen, belast met de hertogencijns.

Arnoldus van der Straten et Theodericus Bolant (dg: p) #medietatem ad se spectantem in# quadam pecia (dg: -m) hereditatis dicte moer sita in parochia de Helvoert ad locum dictum aent Vossen Venne inter hereditatem Walteri Steenken ex uno et inter communitatem de Helvoert ex alio (dg: ...) quam peciam hereditatis dictus Arnoldus van der Straten et (dg: Henricus) Margareta uxor quondam Henrici Leijten soen erga Egidium Grieten soen acquisiverat ut dicebant hereditarie supportaverunt Theoderico filio Wiskini filii Theoderici Neven soen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu

²⁶ Zie ← BP 1178 f 080v 10 do 28-01-1389, uitgifte van de helft van het huis.

domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra. 'Testes Spina et Wolph datum supra.

BP 1182 p 165r 06 do 05-08-1400.

Destijds hadden Johannes gnd Boijen en zijn broer Egidius, kvw Henricus Boijen, en Henricus gnd Boijen zvw Arnoldus Boijen beloofd²⁷ aan Paulus van Rode, tbv hem en Johannes van Beircke, 99¼ Engelse nobel te betalen. Voornoemde Paulus van Rode en Johannes van Beircke verklaarden thans dat voornoemde broers Johannes Boijen en Egidius 2/3 deel betaald hebben van voornoemde geldsom en dat zij het resterende 1/3 deel niet op hen zullen verhalen, maar op erfg vw voornoemde Henricus Boijen zv Arnoldus. De brief aan een van hen beiden overhandigen.

Notum sit universis quod cum Johannes dictus Boijen et Egidius eius frater liberi quondam Henrici Boijen et Henricus dictus Boijen filius quondam Arnoldi Boijen (dg: promisit) promississent indivisi super omnia Paulo de Rode ad opus sui et ad opus Johannis de Beircke seu ad opus alterius eorundem Pauli et Johannis de (dg: Bern) Beircke nonaginta novem aureos denarios communiter nobel vocatos monete regis Anglie atque quartam partem unius aurei denarii communiter nobel vocati monete predictae prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti Paulus de Rode et Johannes de Beircke palam recognoverunt quod dicti Johannes Boijen et Egidius fratres eis persolverunt duas tercias partes dicte summe pecunie et promiserunt dicti Paulus et Johannes Beircke (dg: ..) indivisi super omnia [quod] ipsi reliquam tercia¹ partem eis de dicta pecunie summe¹ restantem numquam prosequantur ad et supra dictos Johannem Boijen et Egidium fratres [nec ad] et supra eorum heredes et bona quecumque salvis tamen dictis Paulo et Johanni de Beircke (dg: su) dictis suis (dg: ...) litteris in suo vigore permansuris reliquam terciam partem prosequendam ad et supra bona et heredes dicti Henrici quondam (?dg: ?dicti) Boijen filii Arnoldi. Testes datum supra. Tradetur littera alteri eorum.